PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022

A Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a RESULTADO PRELIMINAR para o cargo de
PSICÓLOGO/EDUCAÇÃO, conforme consta do quadro abaixo, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo.

QUADRO I - RESULTADO PRELIMINAR

INSCR.

NOME DO CANDIDATO

Nº RG

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL

003 GISELI SOUZA DA SILVA 40.725.880-2 82,50 1ª

001 CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 50.992.439-6 65,00 2º

004 ANNY C. RIBEIRO FELICIANO 55.403.775-0 42,5 -

005 CARLA KAROLAINE PEREIRA DANTAS 50.978.127-5 35,00 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 2

A Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a RESULTADO PRELIMINAR para o cargo de ASSISTENTE DEPTº
JURÍDICO, conforme consta do quadro abaixo, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo.

QUADRO I - RESULTADO PRELIMINAR

INSCR.

NOME DO CANDIDATO

Nº RG

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL

002 AKAUAN FERRAZ 45.580.929-X 97,50 1º

001 RAFAEL LOOZE DE SOUZA 48.871.861-2 57,50 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 3

A Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a RESULTADO PRELIMINAR para o cargo de AGENTE DE
CONTROLE INTERNO, conforme consta do quadro abaixo, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo.

QUADRO I - RESULTADO PRELIMINAR

INSCR.

NOME DO CANDIDATO

Nº RG

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL

004 SILVANA FATIMA DA ROSA 32.562.279-6 95,00 1º

003 PAULO HENRIQUE SENA BRANCO 46.133.710-1 90,00 2º

005 FABIO WILLIANS DE ARRUDA BARBOSA 445 633 07-X 40,00 -

002 MAIARA MOREIRA DO NASCIMENTO 50 978 182-2 30,00 -

006 MARIA HELENA BATISTA FERREIRA 25 389 246-6 22,50 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 4

A Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a RESULTADO PRELIMINAR para o cargo de OPERADOR DE

RETRO ESCAVADEIRA, conforme consta do quadro abaixo, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo.

QUADRO I - RESULTADO PRELIMINAR

INSCR.

NOME DO CANDIDATO

Nº RG

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL

006 RODRIGO ANDRÉ GARCIA 40.671.076-4 85,00 1º

003 MIGUEL GONÇALVES FILHO 47.640.995-0 52,50 2º

009 SIDVALDO SANTOS DE ARRUDA 45.529.925-0 47,50 -

011 MAURÍCIO DE MOURA PEDROSO 57.516.094-9 40,00 -

008 MAIKE DE PAULA LIMA 67.002.372-3 40,00 -

004 CLAUDINEI SANTIAGO 40.725.913-2 37,50 -

005 ALEXANDRE DOS SANTOS PIRES 50.978.216-4 35,0O -

012 ARILDO DE SOUSA SOARES 22.436.250-1 32,50 -

001 GLAUCIO LUCIANO D. MARIANO 45.811.796-1 30,00 -

002 MANOEL LOPES DA COSTA 45.848.432-5 27,50 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 5

  A Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a RESULTADO PRELIMINAR para o cargo de PROFESSOR DE

ENSINO BÁSICO, conforme consta do quadro abaixo, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo.

QUADRO I - RESULTADO PRELIMINAR

INSCR.

NOME DO CANDIDATO

Nº RG

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL

014 DIRLENA CARVALHO DA SILVA 6.449.276-4 97,50 1º

004 SILMARA DA SILVA PONTES 26.520.382-X 67,50 2º

001 JAQUELINE DA ROCHA MICAEL 49.316.219-7 62,50 3º

005 MÁRCIA PAZINATO 59.652.225-3 62,50 4º

015 ELIANA DOS SANTOS PENICHE 49.874.440-1 60,00 5º

021 SUELI SOARES BONRRUQUE 24.489.491-7 57,50 6º

007 JAMAICA PRESTA DE ANDRADE 46.770.644-X 55,00 7º

O20 ELIERGE DE CARVALHO DE LIMA 57.511.969-X 55,00 8º

017 ANA LAURA TAVARES DE LIMA 42.435.137-7 55,00 9º

003 LUCINEIA APARECIDA DOS S. ANDRADE 42.257.431-4 52,50 10º

012 GISLAINE RIBEIRO DE MORAES ROSA 42.257.491-0 50,00 11º

008 JANE SANDRA DE OLIVEIRA 6.370.583-7 50,00 12º

013 DELCI TEREZINHA RIBAS 25.986.057-8 50,00 13º

018 ELIANE DE PAULA ASSUNÇÃO 42.258.035-1 47,50 -

006 OLENILZA APARECIDA C. DA CRUZ 35.420.245-2 37,50 -

011 CÉLIA DA CRUZ 6.239.016-6 32,50 -

023 SILVANA GUIMARÃES DA SILVA 67.087.221-0 32,50 -

002 THIENE DE OLIVEIRA 57.482.476-5 27,50 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 6

A Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a RESULTADO PRELIMINAR para o cargo de PROFISSIONAL DE
APOIO ESCOLAR, conforme consta do quadro abaixo, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo.

QUADRO I - RESULTADO PRELIMINAR

INSCR.

NOME DO CANDIDATO

Nº RG

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL

008 MELISSA DOS SANTOS BUENO 46.967.205-5 97,50 1º

016 JULIA CALISTO DA CRUZ DOS SANTOS 53.537.757-5 52,50 2º

003 RENATA MARIA DA MOTA 8.659.371 52,50 3º

009 ELZINETE APARECIDA PONTES 49.306.118-6 45,00 -

010 FERNANDA TERRA DE ALMEIDA 33.007.472-0 35,00 -

013 MARIA APARECIDA P. DA SILVA. 28.579.380-9 32,50 -

002 LOIDE APARECIDA DE ESPENIL 8.083.958-8 32,50 -

018 ESTELA ANTUNES DOS SANTOS 7.918.024-6 22,50 -

017 CLEONICE FERREIRA BARBOSA 49.862.986-7 20,00 -

007 LARISSA FERNANDA LIMA MOURA 50.978.212-7 12,50 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 7

A Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a RESULTADO PRELIMINAR para o cargo de COZINHEIRO (A),
conforme consta do quadro abaixo, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo.

QUADRO I - RESULTADO PRELIMINAR

INSCR.

NOME DO CANDIDATO

Nº RG

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL

023 EDILAINE CASSIA CARVALHO 7.614.123-1 60,00 1º

022 ANGELICA DA COSTA PEDROSO 50.384.562-0 37,50 -

019 MARIA TEREZINHA DE LIMA RENAUD 13.649.784-7 37,50 -

005 FERNANDA OLIVEIRA SANTOS 53.664.991-1 37,50 -

004 MIRIAM DE O. SANTOS 57.511.948-2 35,00 -

002 NOEMI OLIVEIRA DA SILVA 54.218.536-2 32,50 -

007 CLAUDIANA OLIVEIRA FRANCO DE JESUS 11.122.008-5 30,00 -

012 RUTE MARIA DOS SANTOS 45.531.554-1 30,00 -

009 JOSELI DIAS DE ALMEIDA 54.919.455-1 30,00 -

015 MÁRCIA REGINA DE SANTANA BANHARA 24.958.351-3 30,00 -

003 LARISSA G. SOARES BEZERRA OLIVEIRA 50.992.431-1 27,50 -

020 ROBERTA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 23.235.176-4 27,50 -

013 SIMONE DE SOUZA 28.982.670-6 27,50 -

001 ROMILDA ALVES DA COSTA 25.111.724-8 27,50 -

011 ANGELITA DOS REIS XAVIER 42.257.996-8 20,00 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 8

A Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a RESULTADO PRELIMINAR para o cargo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, conforme consta do quadro abaixo, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo.

QUADRO I - RESULTADO PRELIMINAR

INSCR.

NOME DO CANDIDATO

Nº RG

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL

007 RAFAEL SANTOS DE JESUS 58.619.917-8 75,00 1º

009 JOSEVANI CIRILO DE ABREU 54.919.505-1 70,00 2º

024 LEONARDI DE ARAUJO BANDEIRA 59.105.141 65,00 3º

036 NICOLLY NAIELY A. DOS SANTOS 54.731.181-3 50,00 4º

011 ANDERSON ALVES BANHARA 24 543 985-7 47,50 -

027 VANESSA LIMA DOS SANTOS 47 304 478-X 47,50 -

045 BRENER LUIZ DOS SANTOS 38.911.860-6 42,50 -

038 JOYCE JAQUELINE R. ARRUDA BETIM 46 063 810 -5 40,00 -

018 VINICIUS DE ALMEIDA LIMA 50 978 141-X 40,00 -

029 ROGER OLIVEIRA DA SILVA 53 179 546-9 37,50 -

052 HELOIZA CRISTO DE LIMA 6.624.812 35,00 -

048 MICHELLI SANTOS BARBOSA 57 181 834-1 35,00 -

066 PATRICIA PEREIRA BOENO 44 048 226-4 35,00 -

013 PRISCILA MACHADO DA S. RIBEIRO 48 914 734-3 32,50 -

042 GABRIELLY R. BARBIERI DA SILVA 60 480 107-5 30,00 -

019 DIESLY CRISTINA DE JESUS SUTELI 54 207 953 -7 30,00 -

034 NATALI JULIA DOS SANTOS 40 410 252-9 30,00 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 9

021 DAVID LEITE DA SILVA 12 555 941-7 30,00 -

043 ISABELI CAMILA RIBAS DE ARRUDA 60 480 074-5 30,00 -

046 GISELLY PADILHA DE SOUZA 41 355 523 30,00 -

003 LIDIANE RIBEIRO DE FREITAS 42.257.319-X 27,50 -

010 GRASIELE SOUZA DA SILVA 53 405 040-2 27,50 -

030 DEREK R. UCHOA P. DE SOUZA 57 461 959-8 25,00 -

002 STEFANI FREITAS DA  SILVA REIS 50.992.407-4 25,00 -

005 MARCELLY CAROLINE DO N. COMPER 54 730 885-1 22,50 -

006 VANESSA DA C. DA R. GONÇALVES 49 942 287 -9 22,50 -

008 VERONICA PEREIRA DO N. COSTA 42 257 276-7 22,50 -

012 WELBERT JOSÉ SANTOS FERNANDES 57 534 117 -8 20,00 -

050 RILARY CAMILI MACIEL DOS SANTOS 237932638-00 17,50 -

028 ELTON DA COSTA SANTANA 54 919 478-2 17,50 -

022 YASMIN BENTO SOUZA DA SILVA 48 753 239-9 17,50 -

001166  JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES 42 257 145-3 15,00 -

001 TABATA TOLOI CAVALCANTE 44.442.621-79 15,00 -

025 GILMARA DE AGUIAR FERRAZ 10 237 604-8 15,00 -

051 LUANA FREITAS DA SILVA 15 870 308-4 12,50 -

035 YAGO HENRIQUE P. DE SOUZA 57 461 980-X 12,50 -

049 ELOISE APARECIDA DE MORATO 57 412 043-0 12,50 -

014 LUCINEI FRANÇA SANTIAGO 40 725 990- 9 12,50 -

020 ERICA JOSIANE AP. DOS REIS 54.207.981-1 10,00 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 10

CCOONNVVOOCCAAÇÇÃÃOO  PPRROOVVAA  PPRRÁÁTTIICCAA  PPAARRAA  OO  CCAARRGGOO  DDEE  OOPPEERRAADDOORR  DDEE

RREETTRROOEESSCCAAVVAADDEEIIRRAA

A Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei, convoca os candidatos abaixo relacionados para a realização da prova prática para o cargo de
OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA.

INSCR.

NOME DO CANDIDATO

Nº RG

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL

006 RODRIGO ANDRÉ GARCIA 40.671.076-4 85,00 1º

003 MIGUEL GONÇALVES FILHO 47.640.995-0 52,50 2º

Dia 11/12/2022

Local:

Garagem Municipal, localizada na RUA VEREADOR FIRMINO
PEDROSO DOS SANTOS, s/ nº, BAIRRO BOA

ESPERANÇA - BARRA DO TURVO/SP

Horário:
Início das Provas as 09h00min com o término as 11h00min.

Chegar com 30 minutos de antecedência

Duração:
O candidato terá o tempo de até 02 (duas) horas para realizar a

prova. (item 7.2)

 Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

 11

 O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática

e será excluído do Processo Seletivo.

 É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.

 É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de

eliminação do processo seletivo.

 Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que

possam reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do processo seletivo.

 Além do documento oficial de identidade original, os candidatos também deverão apresentar, no momento da

realização da prova prática, a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, de acordo com a respectiva categoria
exigida no Edital de Abertura, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem

como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.

 Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

  O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a

Legislação de Trânsito vigente.

Barra do Turvo, 07 de DEZEMBRO de 2022.

Rafael Fernandes Correa da Silva
Presidente da Comissão